Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Setor de Licitações

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018,  Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: licita@novaramada.rs.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2021

 RETIFICAÇÃO N°. 001 DO EDITAL N°. 001.003.2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO  do EDITAL N°. 001.003.2021, que tem por objetivo a Seleção de

Candidatos para possíveis Contratações Temporárias.

A retificação dá-se nos seguintes termos:

1. No item 7 REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Onde se lê:

7.1 A prova objetiva será realizada no dia 15 do mês de março de 2021, em horário e local a ser definido e divulgado
por Edital na forma do item 5.1.

Leia-se:

7.1 As provas objetivas serão realizadas no dia 11 do mês de março de 2021, data constante no Anexo III –
Cronograma do Processo Seletivo Simplificado, em horário e local a ser definido e divulgado por Edital na forma do
item 5.1.

Demais dispositivos do Edital permanecem inalterados.

Nova Ramada (RS), 02 de março de 2021.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

,

Registre-se e Publique-se:

Adrieli Raquel da Silva Räder
  Sec. Mun. de Administração